
Sběrný dvůr Nepomuk 

CENÍK  ZA   ULOŽENÍ  ODPADU
k 1.8.2014

Katalog.

K
at

eg
or

ie

Název odpadu

Je
dn

ot
ka

číslo ( vč. DPH )

06 01 01* N Kyselina sírová a kyselina siřičitá 13,00 Kč kg

08 01 11* N 13,00 Kč kg

13 02 05* N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje 2,00 Kč litr

13 02 08* N Motorové, převodové a mazací oleje 2,00 Kč litr

15 01 01 O Papír, karton 0,00 Kč kg

15 01 02 O Plasty  -  PET lahve 0,00 Kč kg

15 01 07 O Skleněné obaly 0,00 Kč kg

15 01 10* N 13,00 Kč kg

15 02 02* N 13,00 Kč kg

16 01 03 O Pneumatika osobní                                        ca     7,5 kg 30,00 Kč ks

16 01 03 O Pneumatiky 4,00 Kč kg

16 01 03 O Pneumatika osobní s diskem 40,00 Kč ks

16 01 03 O Pneumatika nákladní lehká ( AVIA )              ca   20 kg 95,00 Kč ks

16 01 03 O Pneumatika nákladní lehká s diskem 115,00 Kč ks

16 01 03 O Pneumatika nákladní těžká ( TATRA,LIAZ )  ca   75 kg 330,00 Kč ks

16 01 03 O Pneumatika nákladní těžká ( TATRA,LIAZ ) s diskem 370,00 Kč ks

16 01 03 O Pneumatika spec. nákladní  (traktor )         ca 150 kg 450,00 Kč ks

16 01 03 O Pneumatika spec. nákladní  (traktor ) s diskem 510,00 Kč ks

16 01 13* N Brzdové kapaliny 13,00 Kč kg

16 05 07* N Vyřazené anorg. chemikálie 13,00 Kč kg

16 05 08* N Vyřazené organ. chemikálie 13,00 Kč kg

16 06 01* N Olověný akumulátor  ( např. autobaterie ) 0,00 Kč ks

16 06 02* N Ni-Cd baterie a akumulátory 0,00 Kč ks

17 01 02 O Cihly 1,50 Kč kg

17 01 07 O 1,50 Kč kg

17 02 01 O Dřevo 1,80 Kč kg

17 02 02 O Sklo 0,00 Kč kg

17 02 02 O Sklo (okna) 2,50 Kč kg

17 03 01* N Asfaltové směsi obsahující dehet ( asfaltová lepenka ) 6,00 Kč kg

17 04 05 O Železo a ocel 0,00 Kč kg

17 06 01* N 6,00 Kč kg

17 06 05* N Stavební materiály obsahující azbest 6,00 Kč kg

18 01 06* N Chemikálie, které jsou nebo  obsahují nebezp. látky (např. léky) 27,00 Kč kg

19 12 08 O Textil ( který není možné využít např. na charitu ) 3,00 Kč kg

20 01 13* N Rozpouštědla ( různá ředidla apod. ) 13,00 Kč kg

20 01 14* N Kyseliny 13,00 Kč kg

20 01 15* N Zásady 13,00 Kč kg

20 01 17* N Fotochemikálie ( vývojky, ustalovače ) 13,00 Kč kg

20 01 19* N Pesticidy 13,00 Kč kg

Cena za 
odstranění 

Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky

Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné (např. kovové či plastové plechovky od barev, 
tonery, obaly od sprejů -kadeřnictví ) 

Absorpční činidla, filtrační materiály ( vč. olejových filtrů), čistící 
tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami ( např. 
olej. filtry do automobilů, zaolejované hadry apod. )  

Stavební suť netříděná ( např. směsi betonu, cihel,tašek, 
keramických výrobků apod. )

Izolační materiál s obsahem azbestu ( např. eternit )



Katalog.

K
at

eg
or

ie

Název odpadu

Je
dn

ot
ka

číslo ( vč. DPH )

20 01 21* N Zářivka 0,00 Kč ks

20 01 21* N Zářivka poškozená 13,00 Kč ks

20 01 23* N Vyřazená zařízení obsahující chlorfluoruhlovodík 0,00 Kč ks

20 01 23* N 300,00 Kč ks

20 01 25 O Jedlý olej a tuk 0,00Kc kg

20 01 26* N Olej a tuk neuvedený pod č. 20 01 25 5,00 Kč litr

20 01 27* N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující neb. látky 13,00 Kč kg

20 01 29* N Detergenty, odmašťovací přípravky 13,00 Kč kg

20 01 32* N Nepoužitá léčiva 13,00 Kč kg

20 01 33* N Baterie suché ( monočlánky ) 0,00 Kč ks

20 01 35* N 0,00 Kč ks

20 01 35* N 13,00 Kč kg

20 01 36 O Elektrotechnický odpad 0,00 Kč kg

20 01 38 O Dřevo 0,00 Kč kg

20 01 39 O Plasty ( tvrzené plasty – nárazníky, ostatní plastové předměty ) 2,00 Kč kg

20 01 40 O 0,00 Kč kg

20 02 01 O Biologicky rozlož. odpad ( větve, tráva, listí ) 1,00 Kč kg

20 02 02 O Zemina a kameny 1,00 Kč kg

20 02 03 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 1,00 Kč kg

20 03 01 O Komunální odpad  2,00 Kč kg

20 03 03 O Uliční smetky 2,00 Kč kg

20 03 07 O Objemný odpad ( lina, nábytek,okna, křesla, válendy, sádrokarton ) 3,00 Kč kg

20 03 99 O Komunální odpady blíže neurčené 2,00 Kč kg

V Nepomuku dne 15.6.2014

Cena za 
odstranění 

Vyřazená zařízení obsahující chlorfluoruhlovodík bez kompletního 
chladicího zařízení

Elektrotechnický odpad ( vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
obsahující nebezpečné látky )

Elektrotechnický odpad ( vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
obsahující nebezpečné látky ) nekompletní

Železný šrot ( pračka, disk od kola samostatný bez pneu, kamna, 
sporák, bojler, myčky, pračky apod ) 


	2013 II.pol.

